РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020
                 № 7/1
              х. Старая Станица

	Об  определении заказчика для визуального обследования одноэтажного здания МБУК ССП «Старостаничный СДК и КУ»

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Заказчиком для визуального обследования  одноэтажного здания муниципального бюджетного учреждения  культуры Старостаничного сельского поселения «Старостаничный сельский Дом Культуры и клубные учреждения»  по адресу: Ростовская область, х. Старая Станица ул. Театральная 45, определить муниципальное бюджетное учреждение культуры Старостаничного сельского  поселения «Старостаничный сельский Дом Культуры и клубные учреждения» (Погосова Л.А.)  в том числе:

     заключение, подписание, исполнение договора на оказание услуги;

     приемка товара, поставленного поставщиком  в соответствие с условиями договора;

     обеспечение расчетов с поставщиком за оказанную услугу в соответствии с условиями заключенного договора;

     принятие мер к взысканию основной суммы долга, штрафов и убытков при нарушении условий договора;

     предъявление претензий к поставщику в период гарантийного срока;

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Старостаничного

сельского поселения

    Н.П.Куртенок

PAGE